

**Årsredovisning**  
för  
**EXT Mine Projects AB**  
559371-0410

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Frida Pettersson, Verkställande direktör  
2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för EXT Mine Projects AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra konsultuppdrag och bemanningsverksamhet inom industri med huvudinriktning gruvor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tidewater Trading AB org 556790-6531.

Företaget har sitt säte i Uppsala kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
		(16 mån)	(14 mån)
Nettoomsättning	8 268	18 385	0
Resultat efter finansiella poster	665	5 518	-11
Soliditet (%)	30,4	17,8	100,0

Omsättningens minskning beror på att ägaren varit anställd i ett annat bolag under delar av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 541	868 800	<b>908 259</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		868 800	-868 800	<b>0</b>
Årets resultat			828 096	<b>828 096</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>858 259</b>	<b>828 096</b>	<b>1 736 355</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858 259
årets vinst	828 096
	<b>1 686 355</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 686 355
	<b>1 686 355</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-05-01  
-2024-08-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning		8 268 473	18 384 669
Övriga rörelseintäkter		0	3 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 268 473</b>	<b>18 388 069</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-15 105	-24 704
Övriga externa kostnader		-1 195 075	-1 679 010
Personalkostnader	2	-6 349 974	-11 127 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 196	-17 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 592 350</b>	<b>-12 848 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>676 123</b>	<b>5 539 969</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-132	1 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 478	-23 113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 610</b>	<b>-21 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>664 513</b>	<b>5 518 377</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-4 400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 064 513</b>	<b>1 118 377</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-236 417	-249 577
<b>Årets resultat</b>		<b>828 096</b>	<b>868 800</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 690	143 886
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 690</b>	<b>143 886</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 690</b>	<b>143 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 296 048	1 196 751
Övriga fordringar		300	200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		700 165	891 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 466	90 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 036 979</b>	<b>2 178 645</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 564 736	4 553 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 564 736</b>	<b>4 553 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 601 715</b>	<b>6 732 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 713 405</b>	<b>6 876 190</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

858 259

-10 541

Årets resultat

828 096

868 800

**Summa fritt eget kapital**

**1 686 355**

**858 259**

**Summa eget kapital**

**1 736 355**

**908 259**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**400 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 940 000

4 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 940 000**

**4 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 005

24 890

Skatteskulder

970 471

572 157

Övriga skulder

731 611

716 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

219 963

254 133

**Summa kortfristiga skulder**

**2 037 050**

**1 567 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 713 405**

**6 876 190**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 978	0
Inköp	0	160 978
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 978</b>	<b>160 978</b>
Ingående avskrivningar	-17 092	0
Årets avskrivningar	-32 196	-17 092
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 288</b>	<b>-17 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 690</b>	<b>143 886</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Stockholm  
Pär Göting  
Pär Göting  
Styrelseledamot  
2026-02-28

Frida Pettersson  
Frida Pettersson  
Verkställande direktör  
2026-02-28